



Kommunal- og regionaldepartementet  
Postboks 8112 Dep

0032 Oslo

Tynset 04.08.2011

<i>Vår ref.</i>	<i>Løpenr.</i>	<i>Arkivkode</i>	<i>Saksbehandler</i>	<i>Deres ref.</i>
11/697-2	5383/11	X61	Morten B. Often 62 48 50 14	

*(Vennligst oppgi "Vår ref." ved svar)*

### **HØRING, KOMPETANSEARBEIDSPLASSE - DRIVKRAFT FOR VEKST I HELE LANDET**

Viser til høringsbrev datert 31.03.11.

Utredningen tar opp viktige spørsmålsstillinger som også Tynset kommune er opptatt av. Det er av stor betydning at det blir satt fokus på kompetansearbeidsplasser som en drivkraft for utvikling av de regionale arbeidsmarkedene og at det beskrives hvordan disse fungerer.

Rapporten beskriver i punkt 1.3.4 at utvalget ikke har funnet noen klar sammenheng mellom tilstedeværelse av universitet og høyskoler og vekst i kompetanseintensiv sysselsetting i forhold til annen sysselsetting. Tynset kommune er av den oppfatning at det er viktig å ha et desentralisert høyskoletilbud i vår region og at dette også skaper positive ringvirkninger for kompetanseintensive arbeidsplasser. I denne sammenheng ser vi spesielt spesielt to hovedutfordringer:

- Det er behov for et forutsigbart økonomisk ansvar for strukturen (lokaler, utstyr og koordinator) og
- en finansieringsordning av høyskolesystemet som gjør det lønnsomt å levere høyskoletilbud til studiestedene i distriktene.

Videre gir statlige reformer innen særlig helse- og skolesektoren behov for etter- og videreutdanning. I denne sammenheng vil det være betydningsfullt for regioner å ha nær tilgang til desentraliserte utdanningstilbud. Slike utdanningstilbud vil også være et positivt fortrinn i tilflyttingssammenheng.

Sentraliseringskreftene blir beskrevet i rapporten, og utvalget mener at det er mulig å påvirke disse gjennom en betydelig virkemiddelinnsetning. Tynset kommune støtter utvalgets vurdering i at dette blant annet gjøres gjennom å legge til rette for regionforstørring og utvikling av robuste arbeidsmarkeder. Videre at man som utredningen tar opp, bygger opp under fortrinn snarere enn å kompensere for svakheter, særlig gjennom å bidra til at de regionale sentra kan ha som funksjon å bygge robuste arbeidsmarkeder hvor kompetansearbeidsplasser kan vokse fram.

Tynset kommune støtter hovedkonklusjonene i utredningen.

Med hilsen



Morten B. Often  
ass.rådmann



Bersvend Salbu  
ordfører

Kopi til: